
UCHWAŁA NR LXXV/1558/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 13 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwały w sprawach związanych z pomnikami przyrody.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a 
w związku z art. 45 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 627, 628 i 842), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/699/04 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 października 2004 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 325, poz. 2770), po § 2 dodaje 
się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. W ramach ochrony czynnej, w stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1, 
ustala się możliwość dokonywania zabiegów pielęgnacyjnych, z uwzględnieniem zasad dobrych 
praktyk ogrodniczych, po uzgodnieniu ich przedmiotu i zakresu przez Prezydenta Miasta Łodzi.”.

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/662/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 246, poz. 2216), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. W ramach ochrony czynnej, w stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1, 
ustala się możliwość dokonywania zabiegów pielęgnacyjnych, z uwzględnieniem zasad dobrych 
praktyk ogrodniczych, po uzgodnieniu ich przedmiotu i zakresu przez Prezydenta Miasta Łodzi.”;

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XLI/823/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 8 października 2008 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 334, poz. 2827), po § 2 dodaje się § 2a 
w brzmieniu: 

„§ 2a. W ramach ochrony czynnej, w stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1, 
ustala się możliwość dokonywania zabiegów pielęgnacyjnych, z uwzględnieniem zasad dobrych 
praktyk ogrodniczych, po uzgodnieniu ich przedmiotu i zakresu przez Prezydenta Miasta Łodzi.”.

§ 4. W uchwale Nr XCI/1612/10 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie ustalenia 
zasad ochrony dla ustanowionych pomników przyrody oraz zniesienia ochrony prawnej w odniesieniu do 
niektórych obiektów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 245, poz. 1980), po § 1 wprowadza się § 1a 
w brzmieniu: 

„§ 1a. W ramach ochrony czynnej, w stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1, 
ustala się możliwość dokonywania zabiegów pielęgnacyjnych, z uwzględnieniem zasad dobrych 
praktyk ogrodniczych, po uzgodnieniu ich przedmiotu i zakresu przez Prezydenta Miasta Łodzi.”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

Id: F6B4CF7E-02EE-4F38-BEFA-E23C38476D20. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Łodzi

Joanna KOPCIŃSKA

Id: F6B4CF7E-02EE-4F38-BEFA-E23C38476D20. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXXV/1558/13 
Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 13 listopada 2013 r. 

Wykaz drzew objętych ochroną w formie pomników przyrody 

Lp. Nazwa gatunkowa 
Obwód pnia 

w 
centymetrach 

Wysokość 
w metrach 

Adres, działka 
ewidencyjna, obręb 

Współrzędne 
geograficzne 

(układ 
WGS 84)

1. 304 17 E 19,44962 
N 51,80499

2. 353 20 E 19,44932 
N 51,80487

3. 249 21 E 19,44923 
N 51,80482

4. 

386 (351 – 
na wys. 1 m, 

tj. poniżej 
zgrubienia 

pnia)

18 E 19,44931 
N 51,80478

5. 325 22 

Łódź, al. Róż 4; 
działka nr 17/2 obręb 
B-26 

E 19,44909 
N 51,80471

6. 

Jesion wyniosły 
Fraxinus excelsior

257 18 
Łódź, al. Róż 4; 
działka nr 17/1 obręb 
B-26 

E 19,44895 
N 51,80459

Id: F6B4CF7E-02EE-4F38-BEFA-E23C38476D20. Podpisany Strona 1




